PRO-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

COORDENADORIA DE BENEFICIOS

Alunos que ndo entregaram

a Reavaliacdo Socioecondmica — Exclusfdes — Ano 2011
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07100243
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08201683
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09200749
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11100269
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07101857
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07200479
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09100778
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09200806

09201952

11106029

07100780

07103292

07200493
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08201740

09100834
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09101551
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09102511

09200416

09200811

09201982

11106077
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07200494
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09100835
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11106084
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07104862
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09102523
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07106784
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08200420
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09101308

09101779

09102107

09103533

09200483

09200840

10102705

11106396

OBS: CABERA RECURSO NO PRAZO DE 3 (TRES) DIAS UTEIS A CONTAR DESTA ~DIVULGA(;AO. OS RECURSOS DEVEM SER FUNDAMENTADOQOS, OU SEJA,
POSSUIR UMA COMPROVACAO/JUSTIFICATIVA PLAUSIVEL. OS FORMULARIOS ESTAO DISPONIVEIS NO SITE DA PRAE: WWW.UFPEL.EDU.BR/PRAE.
O MESMO DEVERA SER ENCAMINHADO A COORDENADORIA DE BENEFICIOS - Rua Trés de Maio n°® 852 das 8:00 as 19:00 - Fone: 53 - 32277509.

OS ALUNOS QUE FORAM EXQUﬂDOS POR NAO ENTREGAREM A DOCUMENTACAO DA REAVALIACAO SOCIOECONOMICA, BEM COMO OS QUE FORAM
REPROVADOS NESTA, PODERAO SE INSCREVER PARA SOLICITAR OS BENEFICIOS EM 2012/2, EXCETO AQUELES QUE FORAM EXCLUIDOS PELO PRAZO DE

PERMANENCIA ESGOTADO.

AS EXCLUSOES SERAO EFETIVADAS A PARTIR DE JANEIRO DE 2012.
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